Avenida Iguaçu 420 I 2º andar I Rebouças I Curitiba/PR I CEP 80230-020 I 41 3304-8500                                                  www.infraestrutura.pr.gov.br

RESOLUÇÃO SEIL Nº 017/2022

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 19.848, de 3 de maio de 2019, e considerando a Resolução CGE nº

53, de 26 de julho de 2022,

     RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora abaixo nominada para atuar como Encarregada pelo

Tratamento dos Dados Pessoais desta Secretaria de Estado, de acordo com a Resolução

CGE nº 13, de 3 de março de 2021.

Nome: Vanessa Schlichta, RG nº 6.150.532-6.

Cargo: Chefe do Núcleo de Integridade e Compliance.

Localização: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SEIL/NICS.

Horário de Atendimento: Segunda a sexta feira das 08:30 às 12:00 e das 13:30 às

18:00 horas

Telefone: (41) 3304-8594.

E-mail: vanessas@seil.pr.gov.br

Art. 2º.  Revogar a Resolução SEIL nº 008, de 15 de junho de 2022, publicada no DOE

nº 11.200, de 21 de junho de 2022.

Curitiba, 5 de agosto de 2022.

Fernando Furiatti Saboia

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

Processo 19.280.887-1

8
7

Assinatura Qualificada realizada por: Fernando Furiatti Saboia em 08/08/2022 10:46. Inserido ao protocolo 19.280.887-1 por: Samuel Camargo de Lima em: 08/08/2022
08:35. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 62d857383321bef96795b3f6e952db61.

http://www.infraestrutura.pr.gov.br/

8a
7

Documento: RES_2022_017_EncarregadodeDaosPessoaisSEIL.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Fernando Furiatti Saboia em 08/08/2022 10:46.

Inserido ao protocolo 19.280.887-1 por: Samuel Camargo de Lima em: 08/08/2022 08:35.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
62d857383321bef96795b3f6e952db61.